
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 15.05.2025 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu obejmującego nieruchomość gruntową, położoną 
w obrębie Czernikowo przeznaczoną do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym na okres 15 łat

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość stanowiącą własność Gminy 
Czernikowo wymienioną w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 
dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Czernikowo oraz na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czernikowo. Informacja o wykazie zostaje 
ogłoszona także w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa, Gospodarki Przestrzennej i Gospodarki Gruntami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
W dniu 29.01.2025 r. do Urzędu Gminy Czernikowo wpłynął wniosek firmy Emitel S.A. 

z siedzibą w Warszawie oraz Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kompetencji Cyfrowych Sp. 
z o.o. w likwidacji z siedzibą w Toruniu w sprawie możliwości dzierżawy na okres 15 lat 
przez Emitel S.A. części działki o nr 219/1, obręb Czernikowo o pow. 100 m2, zabudowanej 
masztem sieci szerokopasmowej.

Gmina Czernikowo jest właścicielem nieruchomości objętej niniejszym wykazem.
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy podaje się do publicznej wiadomości, 

stosownie do art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1145 z późn. zm.).

W powyższym stanie rzeczy wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.



Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2025 
Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 15.05.2025 r.

L

P-

O zn a czen ie  
n ieru ch o m o śc i, 
p o ło żen ie , nr K W

P ow .
n ieru ch o ­
m ości

O p is
n ieru ch o m o śc i

P rzezn a czen ie  
n ieru ch o m o śc i i 
sp o só b  jej 
z a g o sp o d a ro w a n ia

T erm in  z a g o sp o ­
d a ro w a n ia  
n ieru ch o m o śc i

W y so k o ść
czyn szu

In fo rm a cja  o 
p rzezn a czen iu

T erm in
w n o szen ia
o p ła t

Z a sa d y
a k tu a liza cji o p ła t

1 . C zęść  d z ia łk i n r  219/1 
o b rę b  C zern ik o w o  
K W  n r
W L 1L /0 0 0 2 2 7 6 8 /7  
zg o d n ie  z  za łąc z n ik iem  
g ra ficzn y m .

- 1 0 0  m 2 N ie ru c h o m o ść  
g ru n to w a , 
sk la sy fik o w a n a  
w  ew id en c ji 
g ru n tó w  ja k o  
in n e  te ren y  
z ab u d o w a n e .

T eren y  zab u d o w y  
u słu g  p u b liczn y ch , 
u s łu g  sp o rtu  i 
rek reacji -  ozn. 
sy m b o lem  A -6 1 - 
U P /U S  w
m ie jsco w y m  p lan ie  
zag o sp o d aro w a n ia  
p rzestrzen n eg o . 
G ru n t p rzezn aczan y  
do dz ie rżaw y  
stan o w i teren  
zab u d o w an y  
m asztem
sze ro k o p asm o w y m . 
W  n a jb liższy m  
o to czen iu  zn a jd u je  
się  in fras tru k tu ra  
szko lna .

Po zaw arc iu  um o w y  
d z ie rżaw y .

50 0  zł
n e tto /m ies
ięczn ie

D z ie rż aw a  na  
o k res  15 lat.

W  te rm in ie  
30  dn i od 
da ty
d o rę cz en ia
fak tu ry .

K w o ta  czy n szu  
w a lo ry zo w a n a  raz  
do  roku  o 
w sk aź n ik  w zro stu  
cen  to w a ró w  
i u słu g  k o n su m p ­
cy jn y ch  za  ro k  
po p rzed n i 
o g ło szo n y  p rzez  
p re ze sa  G U S.



Załącznik graficzny do Zarządzenia 
Nr 53/2025 Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 15.05.2025 r.


